
 
 

 

UCHWAŁANr XIV/211/25 

 RADY MIEJSKIEJ W CZERSKU 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

 w sprawie odpłatnego przyjmowania odpadów z działalności rolniczej przez Punkt Selektywnego 
Zbierania Odpadów Komunalnych w Czersku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. – Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 6ra ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. – Dz. U. z 2025 r., poz. 733) 

 Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się o odpłatnym przyjmowaniu przez Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów 
Komunalnych w Czersku odpadów pochodzących z działalności rolniczej, niestanowiących odpadów 
komunalnych, pochodzących z terenu gminy Czersk. 

§ 2. 1. W Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w Czersku będą przyjmowane odpady 
pochodzących z działalności rolniczej, niestanowiące odpadów komunalnych, takie jak: 

1) folia rolnicza, 

2) opakowania po nawozach i typu big bag, 

3) siatka i sznurek do owijania balotów, 

4) zużyte opony z maszyn rolniczych. 

2. Odpady, o których mowa w ust. 1, będą przyjmowane odpłatnie, zgodnie z cennikiem obowiązującym 
w Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w Czersku, gdzie będzie można je dostarczać we 
własnym zakresie, w godzinach jego pracy oraz zgodnie z regulaminem. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 28 lipca 2025 r.

Poz. 2780



2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2026 r. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Przemysław Biesek-
Talewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2780


	UCHWAŁA NR XIV/211/25 RADY MIEJSKIEJ W CZERSKU z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4



		2025-07-28T10:06:16+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




